



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

19-Haziran-1990 -Salı ★ Yıl : 18 Sayı : 895★200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Seydişehir Heyeti Devlet Bakanı Keçeciler'i Ankara Esenboğa Havaalanında Karşladı

Devlet Bakanı Mehmet KEÇECİLER :

# “SEYDİŞEHİR İL OLACAK İLÇELERDEN BİRİDİR,,

■ BELİRLİ BİR PROGRAM ÇERÇEVESİNDE İL SAYISINI 100'E ÇIKARACAKLARINI SÖYLEYEN BAKAN KEÇECİLER, «YENİ İL KONUSU GÜNDEME GELDİĞİ ZAMAN KONYA'DAN İKİ VEYA ÜÇ YENİ İL ÇIKACAKTIR. BUNLARDAN BİRİ DE SEYDİŞEHİR'DİR. BU YIL PROGRAMIMIZDA YENİ İL VE İLÇE YAPMA KONUSU YOKTUR. 1991-1992'DE ANCAK GÜNDEME GELEBİLİR» ŞEKLİNDE KONUŞTU

■ YENİ İL VE İLÇE YAPMANIN GÜÇLÜ İKTİDARLARIN İŞİ OLDUĞUNU SÖYLEYEN DEVLET BAKANI MEHMET KEÇECİLER «BİZİM ESAS HEDEFİMİZ BÜYÜK İL PROJESİNİ GERÇEKLEŞTİRMEKTİR. KONYA BÜYÜK İL ÇEVRESİNDEKİ BÜYÜK İLÇELER DE İL STATÜSÜNE GEÇİRİLECEK. ANCAK BU YASA DEĞİŞİKLİĞİ GEREKTİRİYOR.» ŞEKLİNDE KONUŞTU.

Vilâyet olma konusunda temaslarda bulunmak üzere Ankara'ya giden Seydişehir heyeti, Erzurum'da bulunan Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler'i Esenboğa Havaalanında karşılayarak, bir süre görüştüler. Havaalanı şeref salonunda yapılan görüşmede Seydişehir'in vilâyet olma isteği ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir tarafından Bakan Keçeciler'e anlatıldı.

Kadir Demir, konuyu Bakan'a açıklarken şu görüşlere yer verdi :

«Seydişehir'in ötedenberi arzusu il olmaktır. Sana yisi, nüfusu ulaşımı ve coğrafi konumu ile il olmaya lâyık ilçelerimizden biridir. İlçedeki bütün siyasi partiler ve belediye başkanları birleşerek bu konuda desteğinizi almak üzere gelmişlerdir.»

Seydişehir heyetinin bu isteğine karşılık Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler de şunları söyledi :

«Biz mahalli idareleri güçlendirmenin gereğine

inanın bir siyasi teşekkül. Türkiyemiz'in gelişmesine paralel olarak, yeni il ve ilçeler yapılması gerekmektedir. Bu ise güçlü iktidarların işidir. Yeni il

ve ilçe yapma konusu bu yıl programımızda yer almıyor. 1991 veya 1992'de yeniden gündeme gelebilir. Konu gündeme geldiği

zaman Konya'dan iki veya üç yeni il daha çıkacaktır. Seydişehir'de il olabileceği, gelişmiş ilçelerimizden biridir.»

## Ek Tesislerin Yapımına Başlanacağını Söyleyen Bakan Keçecilerden Müjde : “Seydişehir'e Doğalgaz Elektrik Santrali Kuracağız,,

— Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler muhabirimizin bir sorusu üzerine yaptığı açıklamada «Elektroliz tesislerinin Trakya'ya kaydırılması söz konusu olamaz. Biz buradayken kimse Konya'nın, Seydişehir'in aleyhine karar alamaz» dedi.

Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, Ankara Esenbo-

ğa Havaalanında kendisini karşılayan Seydişehir heyetine yaptığı açıklamada Alüminyum Tesislerinin genişletilmesine başlanacağını söyledi. Keçeciler, ayrıca Alüminyum İşletmelerinin elektrik problemini çözmek için doğalgaz elektrik santrali kuracaklarını açıkladı.

■ Devamı Sayfa 2'de

## İl Olmak İçin Bütün Siyasi Partiler Birleşti

### Seydişehir Heyeti Ankara'da

— Ankara'da yaşayan Seydişehir'lilerin de iştirak ettiği 25 kişilik bir heyet Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu, Konya Milletvekilleri Kadir Demir, Saffet Sert ve Mustafa Dinek-le görüştü.

Seydişehir halkının il olma isteğini yetkili makamlara iletmek üzere Ankara'ya giden heyette ilçedeki siyasi parti temsilcileri de yer aldı. Ankara'da yaşayan Seydişehir'lilerinde katılmasıyla heyettekilerin sayısı 25'i buldu.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Eski Emniyet Amirimiz Geçirdiği Kalp Krizi Sonucu Vefat Etti

### Fevzi Şahin'in Cenazesi Kaldırıldı

— Eski Emniyet Amiri ve kaymakam vekilimiz Fevzi Şahin için Konya

Emniyet Müdürlüğü önünde cenaze töreni düzenlendi. ■ Devamı Sayfa 3'te

## YORUM

### ANKARA'DA İKİ GÜN

Seydişehir Postası'nın bu haftaki nüshasında spot haberler halinde vermeye çalıştığımız, Seydişehir heyetinin Ankara temaslarından hangi sonuçlar elde edilmiştir, bunları sıralayalım ve bundan sonra takip edilecek stratejiyi tesbit etmeye çalışalım.

Heyet ilk görüşmeyi değerli milletvekilimiz Kadir Demir'le yapmış ve iki gün devam eden görüşmelerde Sayın Demr, Seydişehir heyetini yalnız bırakmamış; bakanlarla görüşmeleri de sağlamıştır. Bu bakımdan kendisine teşekkür borçluyuz.

Daha sonra Seydişehir'in il olması konusunda ANAP Konya milletvekilleri Saffet Sert ve Mustafa Dinek'ten destek istenmiştir. İçişleri Bakanı Abdülkadir Aksu ve daha sonra da Havaalanında Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler'le görüşülerek il olma konusunda söz alınmaya çalışılmıştır.

Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, Seydişehir'in il olabilecek ilçelerden biri olduğunu söylemiştir. Görüşülen diğer milletvekilleri de konuya yakınlık göstermişlerdir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

## Konya Dışında Yapılan İlk Toplantı İlçemizde Selçuk Üniversitesi Senatosu Seydişehir'de Toplandı

— Rektör Prof. Halil Cin, senato toplantısının Seydişehir'de yapılmasındaki amacın, bu il-

çedeki idareciler ve vatandaşlarla kaynaşmak olduğunu söyledi.

Devamı Sayfa 2'de

## Alüminyum Tesisleri Zarardan Kurtarılacak Elektrige Yüzde 25 Tenzilat Yapılacak

— Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun sorusunu cevaplandıran Devlet Bakanı Mehmet

Keçeciler «Alüminyum Tesislerine verilen elektrige yüzde 25 tenzilat yapılacak.» dedi.

Devamı Sayfa 2'de

## Selçuk Üniversitesince İlçemizde Düzenlenen Konferansta

### GAP ve KOP ANLATILDI

— Konferansın açış konuşmasını yapan Rek-

tör Prof. Halil Cin «Nü-

■ Devamı Sayfa 4'de

## Emeklilerin Maaş Sırası Bekleme Çilesi Bitiyor

### Vakıflar Bankası Emekli Maaşı Ödemesine Başladı

— Emekli vatandaşlar bundan böyle aylıklarını Vakıflar Bankasından da alabilecekler. T. C. Ziraat Bankasından sonra Vakıflar Bankasında emekli maaşı ödemeye başladı.

Geçtiğimiz Cuma günü başlayan uygulamada vevne sabah saat 7.00'de açılarak emekli vatandaşlara hizmet vermeye başladı.

■ Devamı Sayfa 2'de